平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 通期の業績予想につきましては、国内の設備投資や北・中米ならびにアジア市場の需要が回復してきたことから、第４四
半期も引き続き出荷が計画を上回って推移いたしました。また、３月11日に発生した東日本大震災に伴う発電機の緊急出
荷がございましたことから、前回発表した予想を上回る見込みとなりました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、収益力の向上と財務体質の強化に努めながら、株主の皆様に対する収益の還元を充実していくことが重要と認
識し、業績や配当性向などを総合的に勘案した成果配分を基本方針としております。
 この基本方針のもと、期末配当金につきましては、上記の業績予想の修正を踏まえ、配当予想を１株当たり６円から７円
に修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があることをご承知おきください。

以 上

平成23年4月27日
各 位

上場会社名 デンヨー株式会社

代表者 取締役社長 古賀 繁

（コード番号 6517）

問合せ先責任者 執行役員管理部門長 白鳥 昌一

（TEL 03-6861-1111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年２月９日に公表した業績予想及び平成22年11月11日に公表し
た配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,300 1,030 1,200 630 27.11

今回修正予想(B) 33,200 1,400 1,650 900 38.73

増減額(B-A) 2,900 370 450 270

増減率(%) 9.6 35.9 37.5 42.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

24,254 △84 201 △44 △1.88

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,500 △50 460 350 15.03

今回修正予想(B) 24,300 140 700 480 20.62

増減額(B-A) 1,800 190 240 130

増減率(%) 8.0 ― 52.2 37.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

16,007 △1,029 △307 2,223 93.83

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年11月11日発表）

― ― ― 6.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 13.00

当期実績 ― 6.00 ―

前期実績
（平成22年3月期）

― 7.00 ― 5.00 12.00

- 1 -